
基隆市忠孝國小 114學年度第一學期家長代表大會會議紀錄 

一、 日期：114年 9月 12日 19:00 

二、 地點：本校校長室 

三、主席致詞。 

四、業務報告： 

  (一)家長會帳務報告(113學年度)。 

  (二)代本校出納組報告： 

因應本市學生午餐收費方式改為以餐計費，本（114-1）學期註冊單代收代辦費用項目

及說明如下： 

項目 金額  說明 

家長會費 100元 以家庭為單位計收，收於最年幼弟妹之註冊單 

平安保險費 233元 依教育部公告金額學生應自繳保費收費 

午餐費 2400元 午餐費每餐自費金額為午餐費 17元、燃料費 2元、

基本費 6元，共計 25元。114-1學期用餐日數以 96

日計，25元*96日=2400元。 

 

五、提案討論 

  提案 1:關於家長會帳戶內「活動贊助經費項目」轉存至本校會計 

         帳戶(一般性捐款-用途:教學、社團、推展校務、教職員 

         工生關懷及鼓勵等共新台幣 44386元、指定用途直笛社團 

         共新台幣 29660元)，請討論。 



  決議：無異議，通過。 

  提案 2:推選家長會長、副會長各乙名，請討論。 

  說明：113學年度會長:葉慶仁、副會長:楊雪萍) 

  決議：114學年度會長-洪志憲，副會長-郭嘉琪。 

  提案 3：推選學生午餐菜單審查委員三名，請討論。 

  決議：午餐委員葉慶仁、謝翔帆、黃筱茜。 

四、臨時動議：無。 

五、散會。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



■113學年度家長會帳務 

年度 日期 項目 收入 支出 結餘

113 8.1 第2學期結餘款 148 148

9.9 8.9月份慶生蛋糕 1120 -972

11.4 第一學期家長會費 5600 4628

11.19 11.12月份慶生蛋糕 520 4108

12.3 1、2月慶生蛋糕 840 3268

114年 1.17 學期學生獎學金 3600 -332

3.3 3.4月生日蛋糕 480 -812

4.1 第二學期家長會費 5200 4388

5.5 5.6月生日蛋糕 560 3828

6.6 7.8月生日蛋糕 640 3188

6.30 學期成績獎學金 3000 188  
說明：建議「慶生蛋糕」(每個約 35元)、「學期獎學金」(每班第一名 300元、第二名 200元、第三

名 100元)依慣例繼續支持。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


